索引号：
112200006869552146/2022-

01191
分类：

能源发展规划、综合政务（其

他）、行业规划;通知

发文机关： 吉林省能源局 成文日期： 2022 年 04 月 29 日

标题：
吉林省能源局关于印发《推进能源重点项目施工进度和投资进度工作方

案》的通知

发文字号： 吉能规划〔2022〕74 号 发布日期： 2022 年 05 月 11 日

吉林省能源局关于印发《推进能源重点项目施工进

度和投资进度工作方案》的通知

吉能规划〔2022〕74号

各市（州）发改委（能源局）、长白山管委会经济发展局、梅河口市发改局、

各产煤市（州）煤炭行业管理部门、各有关能源企业：

  《推进能源重点项目施工进度和投资进度工作方案》已经省政府 2022 年第

七次常务会议审议通过，现印发你们，请认真贯彻实施。

  附件：推进能源重点项目施工进度和投资进度工作方案

  吉林省能源局

  2022 年 4 月 29日

http://xxgk.jl.gov.cn/gljg/jgsw_98132/xxgkmlqy/202205/W020220511342210482103.wps